W
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПО С ТАНО ВЛЕНИЕ

от /у |f ИrЦ Nb уу6:ЦlJч

О предоставлении в постоянное
(бессрочное) пользование земельного

rIастка с кадастровым номером
67z27:0031'504.'25

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением

70-йсессии Смоленского городского Совета IV созыва от 27.0з,2015 Ns 1354

<<об утверждении Положения о рz}зграничении полномочий органов местного

самоуправления в сфере управления и распоряжения земельными )rчастками,

находяЩимися В мунициПалъноЙ собственности города Смоленска>,

постановлением Администрации города СМОЛеНСКа ОТ 08.|2.2023 J''lЪ 3503-аДМ

(об утверждении Мминистративного регламента Ддминистрации города

смоленска по предоставлению муниципальной услуги <<предоставление в

собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности, без проведения торгов>, на основании

з€UIвления муниципального бюджетного учреждения Iqулътуры <,Щирекция

парков> города смоленска (далее _ мБук пдр.*чия парков>>) от 2|,0з,2024

}lb 121, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациJI города Смопенска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставитъ мБук <.Щирекция парков> (огрн 10зб75832з986,

инн 67з00498 42) ь постоянное (бесЪроЧное) поЛьзование земельнЫй участок'

отнесенный К категории земель населенных пунктов, С кадастровым номером

67z27:0О3|504:25 ппощuд"о 3449 кв, м, расположенный по адресу

(иное описание местоположения): Российская Федер ация, Смоленская областъ,

город crona"a*, проспект Строителей, с разрешенным видом использования -
(отдых фекреачия) (для размещения (создания) объекта местного значения -

парка культуры и отдыха <<Соловьиная роща>>)>>,

2.МБУк<<ЩирекuияпаркоВ)исПолЬзоВаниеЗемелЬноГо)^IасТкаВЗонах
с особыми условиями использования территории осуществлять в соответствии

с установленным для таких зон правовым режимом,

2

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков